
MILANO St. MORITZ> 51 LE BIGLIETTERIE

Dal 22 Dicembre al 6 Gennaio 2019

KM FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO
RITORNO

0 1 Milano - Terminal Bus Lampugnano p.  08:15 a.  19:00

8 1 Milano - Stazione Centrale (F.S.)*      08:35     18:50

17 1 Sesto S.G. - Piazza I maggio (F.S.)      08:50     18:40

26 1 Monza - Corso Milano, 21      09:05     18:30

66 2 Lecco - Piazza Stazione, 2      09:50     17:45

163 3 Passo Maloja - Ufficio Postale      11:55     15:35

172 4 Sils Maria - Ufficio Postale      12:07     15:23

177 5 Silvaplana - Ufficio Postale      12:16     15:14

180 6 Champfer - Ufficio Postale      12:20     15:10

182 7 St. Moritz - Bagni     12:27     15:03

183 7 St. Moritz - Stazione (F.S.) a.  12:30 p.  15:00

I NOSTRI PUNTI VENDITA

MILANO: Autostradale Viaggi - Terminal Bus Lampugnano

MILANO: Autostradale Viaggi - Piazza Castello, 1

MILANO: Autostradale Viaggi - Passaggio Duomo, 2

MALPENSA AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi T1 e T2)

LINATE AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi)

ORIO AL SERIO AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi)

PISA AEROPORTO: Autostradale (zona arrivi) - Tel. 338/9406840

LE AGENZIE CONVENZIONATE

MILANO: Ag. Viaggia con Noi - www.viaggiaconnoi.it 
Tel. 0331/426236

MILANO: Tour Magazine - Corso Lodi, 71 Tel. 02/55230215

BUSTO ARSIZIO: Smilaes - Point Bar - Via Magenta, 45 - Tel. 339.8411958 - 
348.3886685

SESTO S.GIOVANNI: Edicola - Piazzale 1 Maggio interno stazione F.S. 
Tel. 02/26224561

SESTO S.GIOVANNI: Ag. Rondò - P.za IV Novembre, 35 
Tel. 02/2403141

MONZA: Ufficio Viaggi SCAM - Via Pavoni, 1 
Tel. 039/839031

LECCO: SIAM VIAGGI Corso Matteotti, 55 Tel. 0341/321431

BERGAMO: Biglietteria Stazione Autolinee Piazza Marconi 
Tel. 035/240240

BRESCIA: Travel SIA - Autostazione SIA - Tel. 030/2400408

BRESCIA: Brevivet - Via A. Monti,29 - Tel. 030/2895311

BRESCIA: Intercontinentale Viaggi - Viale Stazione, 25/B 
e Autostazione via Solferino - Tel. 030/42016

ST. MORITZ: Travel Tours Agenzia Via Serlas, 31 - Tel. 0041/81/8334091

ST. MORITZ: Glisenti Travel Ag. Gallaria Caspar Badrutt 
Tel. 0041/81/8333401

* Piazza IV novembre, di fianco all’Hotel Gallia

CALENDARIO DEL SERVIZIO
Il servizio di trasporto si effettua nei seguenti giorni: 22, 26, 28, 29, 30, 31 Dicembre 2018, 02, 05, 06 Gennaio 2019.

SOSTE: Durante il viaggio, per garantire il rispetto dei tempi di guida e di riposo dei conducenti, come da regolamento CE 561/06, verrà effettuata una 
sosta di durata variabile dai 30 ai 45 minuti.
SCADENZA DEI BIGLIETTI: I biglietti A/R scadono il 6 Gennaio 2019. Per assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno, prenotarlo almeno tre giorni prima 
della partenza. Non sono rimborsabili i biglietti parzialmente utilizzati e quelli annullati dall’ufficio emittente entro 48 ore dalla partenza..
BAGAGLI: i bagagli sono trasportati gratuitamente a completo rischio e pericolo del viaggiatore. La società non si assume responsabilità in caso di
smarrimento, danneggiamento o furto dei bagagli. È vietato includere nei bagagli sostanze infiammabili, nocive o pericolose.
PASSEGGERI DISABILI: I mezzi sono attrezzati per il trasporto di persone con disabilità che utilizzano sedie a rotelle o dispositivi analoghi, occorre
prenotare il servizio inviando una mail a segreteria2@autostradale.com oppure nolo@autostradale.com con 3 giorni di anticipo.


